dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Mak AHTOH EHrnesmny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008992

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.05.2014

ynexnos POO

Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEeHKMU
1097 nn Mak A.E. 07.06.2019 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
1109 MM Nak A.E. 10.06.2019 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
1163 WM MNak A.E. 20.06.2019 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
1173 nn Mak A.E. 21.06.2019 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
1187 nn Mak A.E. 25.06.2019 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
1239 MM Nak A.E. 03.07.2019 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
1273 MM Mak A.E. 08.07.2019 aBTOMObOUb pblHOYHasA
1334 MM Mak A.E. 17.07.2019 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
1340 nn Mak A.E. 17.07.2019 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
1402 MM Nak A.E. 25.07.2019 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
1411 WM MNak A.E. 29.07.2019 aBTOMObOUIIb pbIHOYHaA
1449 un Mak A.E. 01.08.2019 aBTOMObGUb pblHOYHaA
1451 nn Mak A.E. 01.08.2019 aBTOMObOUb pbIHOYHaA
1458 MM MNak A.E. 02.08.2019 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
1490 MM Nak A.E. 09.08.2019 aBTOMObOUb pbIHOYHasA



1491

1492

1517

1518

1519

1520

1521

1524

1526

1647

MM Mak A.E.

MM NMax A.E.

MM Nak A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

MM Nak A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

09.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

30.08.2019

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



