Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пак Антон Енгиевич 008992 05.05.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1097	ИП Пак А.Е.	07.06.2019	автомобиль	рыночная
1109	ИП Пак А.Е.	10.06.2019	автомобиль	рыночная						
1163	ИП Пак А.Е.	20.06.2019	автомобиль	рыночная						
1173	ИП Пак А.Е.	21.06.2019	автомобиль	рыночная						
1187	ИП Пак А.Е.	25.06.2019	автомобиль	рыночная						
1239	ИП Пак А.Е.	03.07.2019	автомобиль	рыночная						
1273	ИП Пак А.Е.	08.07.2019	автомобиль	рыночная						
1334	ИП Пак А.Е.	17.07.2019	автомобиль	рыночная						
1340	ИП Пак А.Е.	17.07.2019	автомобиль	рыночная						
1402	ИП Пак А.Е.	25.07.2019	автомобиль	рыночная						
1411	ИП Пак А.Е.	29.07.2019	автомобиль	рыночная						
1449	ИП Пак А.Е.	01.08.2019	автомобиль	рыночная						
1451	ИП Пак А.Е.	01.08.2019	автомобиль	рыночная						
1458	ИП Пак А.Е.	02.08.2019	автомобиль	рыночная						
1490	ИП Пак А.Е.	09.08.2019	автомобиль	рыночная						

1491	ИП Пак А.Е.	09.08.2019	автомобиль	рыночная
1492	ИП Пак А.Е.	09.08.2019	автомобиль	рыночная
1517	ИП Пак А.Е.	12.08.2019	автомобиль	рыночная
1518	ИП Пак А.Е.	12.08.2019	автомобиль	рыночная
1519	ИП Пак А.Е.	12.08.2019	автомобиль	рыночная
1520	ИП Пак А.Е.	12.08.2019	автомобиль	рыночная
1521	ИП Пак А.Е.	12.08.2019	автомобиль	рыночная
1524	ИП Пак А.Е.	13.08.2019	автомобиль	рыночная
1526	ИП Пак А.Е.	13.08.2019	автомобиль	рыночная
1647	ИП Пак А.Е.	30.08.2019	автомобиль	рыночная